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Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabı Hakkında Bilgiler


Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabı VİLAYET YAYINEVİ çıkarmış olduğu Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabını PDF İndir – Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca 18.06.2021 Pdf İndir

Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. VİLAYET YAYINEVİ ait olan Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabı 18.06.2021 tarihinde Tolga Yüksel tarafından yazılıp VİLAYET YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca kitabında toplamda 127 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabı Özeti – Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabı Açıklaması 

Elinizde tuttuğunuz bu kitap kendi tabiriyle “ozan olamamış da hani, gibi gibi…” yüreği güzel bir adamın gönlünden katre katre dökülen ince sızıların, korlaşmış sevdaların, atılmamış çığlıkların, sır haline gelmiş sükûtların iki kapak arasına hapsedilmiş hali. Okundukça OZANCA’nın gönlünden okuyanın gönlüne köprü olacak. Okuyan kendinden bir şeyler bulacak dizeler arasındaki seyahatinde.  Ya kendini OZANCA hissedecek ya da bir zamanlar OZANCA hissettiğini fark edecek. Vardır çünkü herkesin içinde varamadığı bir Elif’i. Ermek istediği, yoluna baş koyacağı müridi olmayı arzuladığı bir yeşil gözlüsü. Ya da düşsün, kışını bahar eylesin diye beklediği Yaradan’ı temsil eden cemresi.
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 Yayınevi / Marka: VİLAYET YAYINEVİ

 Yazar: Tolga Yüksel

 Basım Tarihi: 18.06.2021

 Sayfa Sayısı: 127

Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabı İndirme Linkleri – Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca İndir

Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ateşi Üşüttüm Bir Elif Miktarı Ozanca Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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